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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy wykonany 
z metalu lu b z tworzywa sztucznego , stanowiąc y wyposażenie drzwi szaf, 
drzwiczek szafek i szuflad mebli. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego 
kształcie oraz efektach plastycznych wynikających z teg o kształtu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jest uwidocznion y n a załączonym 
rysunku, n a który m fig. l przedstawi a uchwy t meblow y w  widok u 
perspektywicznym, w ujęciu z przodu, boku i z góry, fig.2 - ten sam uchwyt 
w widoku od spodu, a fig.3 - te n sam uchwyt w widoku z boku. 

Uchwyt meblow y stanow i monolityczn a brył a utworzon a z  dwóc h 
identycznych pionow o usytuowanyc h stopek , któryc h górn e końc e 
połączone s ą z  poziom o usytuowan ą części ą chwytow ą Każd a z e stope k 
uchwytu meblowego w przekroju poprzecznym oraz w widoku od spodu ma 
kształt zbliżon y d o owalu , utworzoneg o z  element u prostokątneg o z e 
znacznie zaokrąglonym i krótszymi jego bokami . Górn e końc e ob u stope k 
przechodzą płynnym i promieniowym i przejściam i w  częś ć chwytow ą 
mającą w  widok u z  gór y kształ t dwóc h elementó w półkolistych , 
zwężających si ę symetryczni e k u środkowe j części , tworzą c profi l 
utworzony z dwóch promieni wklęsłego i wypukłego połączonych na swych 
końcach promieniami półkolistymi. Część chwytowa uchwytu meblowego w 
widoku z  przod u m a kształ t zbliżon y d o soczewk i płasko-wypukłej , z 
poziomą części ą płask ą usytuowan ą pomiędz y wewnętrznym i 
powierzchniami obu stopek i częścią wypukłą z zaokrąglonymi krawędziami 
na całym obwodzie, łączącą górne powierzchnie obu stopek. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y wykonan y z  metal u lu b z  tworzyw a sztuczneg o 
pokazany na rysunku fig. 1 -3 charakteryzuje się tym, że: 
- stanowi go monolityczna bryła utworzona z dwóch identycznych pionowo 

usytuowanych stopek , któryc h górn e końc e połączon e s ą z  poziom o 
usytuowaną częścią chwytową 

- każda ze stopek uchwytu meblowego w  przekroju poprzecznym oraz w 
widoku od spodu ma kształt zbliżony do owalu utworzonego z  elementu 
prostokątnego ze znacznie zaokrąglonymi k r ó t S 2 y mi jego bokami. 

- górne końce obu stopek przechodzą płynnymi promieniowymi przejściami 
w częś ć chwytową , mając ą w widoku z  gór y kształ t dwóc h elementó w 
półkolistych, zwężającyc h się symetrycznie ku środkowe j części tworząc 
profil utworzony z  dwóch promieni wklęsłego i  wypukłego połączonych 
na swych końcach promieniami półkolistymi. 

- częś ć chwytow a uchwyt u mebloweg o w  widok u z  przod u m a kształ t 
zbliżony d o soczewk i płasko-wypukłej , z  poziom ą części ą płask ą 
usytuowaną pomiędzy wewnętrznymi powierzchniami obu stopek i częścią 
wypukłą z zaokrąglonymi krawędziami na całym obwodzie, łączącą górne 
powierzchnie obu stopek. 
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